
LUood '3 Popel

Ku ní smlouva č. LW20-21 ?Ě 2079 a [lásL zákuna Č. 59/2012 Sb. občanského zákoníku účínrl 5m 5m'

Kugu'icí WOOD 'Z *9:151: a.s Prgdávg'igí: Lesní' úřad Děčín příspěvková organizace

Zasloupcný: lng. Tamáš Pařlk Zaslnunemi: inu. Anlnnl'n Navák

Eank. spoieni: Halllelsenbank. a. s.. č.l'l. lm 1mm 95/550!! Bank. spoiem': CSOE as, č.ü. 200155149/0300

IČO/DIČ: 26229854/ CZ26229854 IČO/DIČ: 47274760 0247274760

Zápis v OR: KS v Brně. add. Bv vložka 3439v 24.1 I .2000 Zápis OR: KS Usií n/L„odd.Pr.,vl. E46

Telefon/Fax: 4420648 41 8 21 “44204546 418 214 Tele'oanax:

l: mail: jan.holesovsky@woodspaper.cz mail: lesniuladdecin@liscallvcz

Adresa: Hlína na, 664 91 Ivančlce Adresa: anavská 74/20, 405 02 Děčín XXI, CZ

1. Předměl smlouvy: dodávky sortimentu jehličnalých kulalln u II] l'l do LABE WOOD 53.0. LlTOMĚŘICKÁ, 411 :IE Šlěll,

Ceská Republika

Smluvní lélo se že smlouvu oboustranně za dodáním 90% smluvenehoslranv smlouvy dohodly, považují splnénou oblemu.

2. Země původu: CZ Loka lila

3. Plalnosl sm louvy/čas plnění: 04052020 31 .12.2020. /04052020 31 .1 2.2020.

4. Pvavidelnnsl dodávek: Prodávající se zavazuje k časové rovnoměrnemu plnění' mnažslvl na le'lo smlouvě uvedeného, od

začátku do konce času plném: V apačné'm případě může být toto množství aliKVÓIné pokráceno.

5. Kupní ceny
bez DPH ol objemy stanoveny Ibl ílllll jsou platné 04.05.2020 ?FT 31.05.2020.

objem (m3) celkem Způsob dopravy

PVl De'lkV vyrezu

květen Íllžł'l' llll'll (jí) WE [maxllj

l:
l'lmyslové výřezy jehličnaté SMRK,JEDLE

Pilařská kulatina smnwsmz La hP Minnd 'pouze Wřely 4m

SMRKAm :ij 1a 1lo za zlo4a 4b+ thstuvehl

„hovoru-m, _ čen-1m mnm mm m

Aa/c

KH
ko/rrr3

Vlákn lnové CX,BR dříví(FHj, kov (s(SP), E3m

Doúané dříví sí kvalitativních na” stanoveno v cenové bude účtováno za cenu vlákninovéhoíiných technických Darametrú ie matici,

dříví.

Ime'łmkupnílxly vzavísíoszín. kuno CZK/EUR -pro uóely rem smíovvy saoduzívd mesťnlpmmémýsz, muzea-vw Čskw námdírľlmłíau Fokudbudo măsllřmjľúmémy'kurz CZK/EUR plotny

Käełñařnl měsíc udání/rmłmdlae darum pře/roky, was-nn; 27m. vím :ví/člun o 25,0sz měiířvrí/vlimšłný umím

oís oíonku 555 lov/'uje o 5, CZK/ma Fokudoroe mesumpruvnerv' kurz CZK/EUR plotny pro ka/Erldářnímás/p doporu vyssl než 29,31 Ivanem.; dle darkvssezwswe o 5m 02W Pokrdooderano

kurz CZK/EUR nižším) als činnku ssemälčrlíprüms'my' malí kupníoena spoje 547,1:ZK/rrr-i Polrmooo mše/cm mvmornykvrz CZK'EUR Wwwkalovuin mask udaju VYŠŠl než zdar klon'

de článku 5 :o
Zvyšuje 75. 0»va nku-rovno tmapíúrrro'rný malou kurz masu/s nižší' než 25ml mm! de žíáníw 555 ervłwe mozkmävhlčovaoí [JP/padlých rozdílů

adm zákana 5 235/2004 so lăka/eízlářrlím [ME íormpupwažuezasarnoslahd zmlelneplněn/vesmyslupar 42, Vymovaríílrwehred, »55/th upravoehos . dnklaau

sololnosx Iaklu r
|B

as dní od dala
vyslavení lakrurv. Floúúvanm vyslovne prohlašuje. za lolo ujednání čase plnění nepovažuje hrubé nesorovedlívé

6.
propravní podmínky Nenirll odvozoíoo místa do mista nakla:sjednano jlnak zajísroje píepravu píedmeh smlouvy plnoní voj kupujíol proslíednrclvím

líelí osooy dopravce

Požadavky odvoz am' vr: »mam/emu puvmen
uznám u kupwícímu Dmstiedmmw m .memelove aplikace Woad Accent vam-Lyra im kym mudulu Dispeízínk

obiednávka přepravy "eba knmakhwat příslušném nákupčíhu kupuncíhu "elm naděłení !ugwsivky emau ługwshkgwuudrgaggçz (ing David PVíchyslaL teL 602

571 :Ao Jan Valach 602 GNing. :as) nemnzdc“ da me du u hw puZaIJax/kem uüvuu naalwuuuv kalenaavm wda" Pvmavąrcv pHpadš

do samnsíaxnuu smmuvuu vém. Z důvodu smluvnívstupLłe Práv povinnost: dnnravce upravených piepvevě právní pslmy slvany výslcrvné panašujL že

Dřsvzeu' zbcžw' třem' osobou , donravcem k přepmvš nema' vllv přechud vlaslmpks'hc práva k dříví prudávall'cl'hu Kupulícíhu němuž dochází suuladu

ujednáwílr stran Okdmžlkem uaevzuám aim ll. ukončením přellmky m lsle plném

1/2

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



UJood E Popel

Kupující VYłwazule právu swvislnsn cpiimallzací organizace dopravy lmmuloval mavmla pro odvoz aiivl udvozm'hn místa Hulk-c. WoodAccupl

lnlemmwýnh
sliinkách

wwwvwoocaccegľvcz základě klerýcn
bude

mim poñzlwáni
zámim'l

:lmny nrodávaiicinp. OptimallleÍ organlzmce dopravy

ruszl', i. umím voll neivhudllěĚl' duwavul lešqnl ohledem mimma|izacl
cukwých plewavnlcn nákladů pmnznlha mlslu až na vykládku

konečného bere ze sllničnlcn sllnlčnlcn dodavpk apříjemce. manual vědomí, kupullcl slanovujs Duše] povolených dopravců prípade případné

m dle plavidel apllmallzace nebo po vzájemné duhudé Drodávalřclm

7. Ukončenl smlouvy: Talo smlouva zaruka' uplynvllm dum/l nlž byla sleunána nebn doruduu smluvmcn Slvar nebe odstuupnnl'm ad smlouvy kupulíclm

pllpaue opakovaném:
nehu

padslałnéhu pomšsnl náklará smluvní ppvlnnpsn prudávalřclhu z lem emlnuvy.
Za

stlalné puvušenl'
le'lu

smluuvy ploaávallc l'rr

puvažula zaiména u) nadndaní slednané Kulallny Sisdnlnám
mnpzslvl kvahlě a/nebu

odcnylka
množslvl :l kvahlě nadané kulallny vělšl' naž zn v., npvml

aoaánlm nebo čáill néle na 14 dní ram smlouva nult- lakt zanlknomsmlweným podmlmán b) pvpulenl Dmdávailclhn plmmslu smlouvy leno lrv-llcl

album uvmých upa; lo plainy'ch Technickych. mlwunlch V'Ívanlch Dudmmkach Wood y. P-w-

8. ohmaanl Smłuvní že mzsanu ceně sanimemü eleněnl scmmenlu množalvl alellllmslvl: slrany ,snu zapdml updnanl phăní, jednowvých spmmanlu,

absažená telo smlouvě isuu Skuleénclslmi, které přímo szloslłndne som/si nbchodnl'mi závody Von/owvallými stranami |é|u smlouvy současné jsou

ku'lkumnčně významné. ułčllelm. ncemlelne' umlušných mnmnlcn kmz l'ch běžné nedoslupné u pisaslnvlul molu obchodni lalanslvl obou smluvních s'lan

sur/slu §
5m ubčmškphn zákoníku nam-u s'amvam Ilnnk woou u puprn a.s. dala uznnbun za své „hmmm lapsmslvl laka mamlllkacl obchudnlch

pa'melú. smluvnl nnany prom zavazull' zallšfoval adpovldpllclm způsuberľ malém' abchndniłlo talsmslvl, konkrétně zavazují mam uvedené údaje lak, aby

Sl skulpcnusll :naraklev ubchounlnp že luln smlauvu dla smluvm' stranamp tajemslvl' zacnuvnly.v případě vlk-nulu povinnpsl pvávm' úpravy uverelnil.

klzlá bud: smlouvu uveřelňoval píed uveřeměním smlauvy Ďl iplrm unyrr poskylnull'm dle Dlalných pravnlpn predpisu vyznam' neposkylne snora uvedené

ubcnodni (alenlslvl, Tuln smlouvu zašle správci 'Sl-lislru smluv smluvnl suana , prwávallcl. Plaupallaaana nuanma preamělu smluuvy Emi Kčv

9. Příloha nedllni součin m'lo kupní Imlouvy: Smluvní snany duhudly, že příluhou nedílnou iuuůish' léto smlouvy .sou
obchodni pddm [nky kupujl'cl'llo

Yeonnlcké. imunení přepravnl podmínky waod u PupanLahe Woad s.r.u.-Šlě4l. plain: prd ll.u zum (v le'lo kupnl smlnuvš omamné lež .ako „plalne

Technické. Íakluračnl a pľwavnl' podmínky Wood a Pur). Tyla poanírky upvavull' kromě lechnická spacmkau přsdmělu plnění. Íakluračnlch Dodmlnek

podmínek www/y oslalní smluvní ulsdrlan. laku E přall'mkal závaznosl Wímky klxlačnéhn Miamce. pldclmd vlastnlckbha prava nebezpečí škody

sdétovaní lnlormacl konečnému oncnodnino ccnillkacev ležpledměm plnenl. Dinamo. (výjimka oonrany mms-,lvu 1'le podmínky jsou doslupns

wwwmuodmw m Proda'vajíoí pmhlašuje Podnil-m
této smlouVY uowrzulo, tyto podmínky plod

uzavíemm le'lo
kupní smlouvy pisnal,

se nlml rozumi muhlul rllmi bez v m ml louce smlouvoupodroons selnjmll ulednaním lylo podmínky vyhrld akoepluio případě rozporu kupnl

lémllo
Dodm lnksml

ma
plsdnosl :an smlouva.

10. Zaslnvsni dunlvek: Prodavalíoí pere vědom L že kuneéným Ddběra|e|em dřlvl' dla tslo
smlouvy ln LABE wnou zo mnozslvl dílvl dndavané

dle lélo závisí odhE-íu dnví udbélalelem dl: od !HH ber:píadavallcím kupulioímu smlouvy přimn vpnswm lsnp provozních uolrso kupulíslno. pmdAvanl

vádumlł že nanl výhradním dodavalslem dnví pro kqulclhu unesnohp knnnňnémll ndhklnlaii Fm
nlípad.

yo
dolds

k omazenl nehn :ssl-voní výroby
7ávndll

konsdnsno odbámleln l ABF woon smluvnl Že dl: sve dodávku dle lélo urdenés.r.o.. many dohodly, kupuiloí je oprávněn volby Waslavll smlouvy

časová období :mem omezil mnnžswí dodanéhn dllvl a lálD skulečmsli oezuplalnonl výhávu svetlo plávl lnlprrnuye kupulíol plodovallclno zbytečného

odkladu 0916, :-1-2 se l.- lakové Skulečnusli dozví. v případu pouslaveni dodávky addwúlné modluiule povodně sisdnaný
lmín

nlnéni dla láln smlpuvv

v případě omezeni mnozslvl dřív! určl kulmllcí mdodoné (nawžadovuné) množství dříví
prodavaílclmu

odekválnd Damim n coluwómu mnozslví dllvl

nodpdmmmu konečndmu odoéralsíl kupujícím důvodu slraně konečného odpéralole. prodávající Hmm postupem změny lsrmínu plnoní. respektive

nllíožslvl dílvi scuřlasí

11. Zavmena' usínnovoní; Tato smlouva lc vyholovsna dvou slejnopíseoh, nichž kazda smluvní slrana obdrží' no lednom. Tato smlouva m ůže
oýl

méněna

pouzs písomnyml dodalkyv Talo smlouva íídí
plávom Ceske republiky, zeiména poesnskym zákoníkem. smluvní slusny vyluöull' lpllkacl § l /99 land

občanského zákoníku. K rozhodování sporu lélu
smlouvy ls plíslusny obecný

soud
kupullclho Ceske ropuolroo.

Ve dne

prodávalídlłm

IČ:

2/2


